
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

О{!!, 2D2-2- № 2L/08/II 
г� 

Об утверждении Положения об оплате труда работников 
муниципальных бюджетных и автономных учреждений в сфере 

благоустройства, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства 
городского округа Красногорск 

В целях совершенствования системы оплаты труда работников 
муниципальных бюджетных и автономных учреждений в сфере 
благоустройства, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства 
городского округа Красногорск Московской области, постановляю:

1. Утвердить Положение об оплате труда работников муниципальных
бюджетных и автономных учреждений в сфере благоустройства, жилищно
коммунального и дорожного хозяйства городского округа Красногорск 
Московской области (прилагается). 

2. Настоящее постановление вступает в силу с О 1 ноября 2022 года.
3. Постановление администрации городского округа Красногорск от

31.05.2017 №1180/5 «Об утверждении Положения об оплате труда работников 
муниципальных бюджетных и автономных учреждений в сфере 
благоустройства, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства 
городского округа Красногорск» признать утратившим силу с О 1 ноября 2022 
года. 

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации городского округа Красногорск в сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой. 

Н.С. Барило 

�/ 
Ю.Г. Никифорова 

023112 

•



Согласовано: 

Заместитель главы админитсрации 

Начальник финансового управления 

Заместитель главы администрации -
начальник правового управления 

Начальник управления делами 

Начальник отдела муниципальной 
службы и кадров 

Исполнитель 

Е.С. Горшкова 

Н.А. Гереш 

О.В. Захарова 

Е.И. Компаниец 

А.А. Песчазова 

Ю.А.Егорова 

Разослано: в дело, кадры, прократуре, Гереш Н.А., учреждениям 


